## Psalmus

mōtes et mōs nō alio: sibi ipm: sicut ecclie  
mīte et vna ecclia: nō aliud sibi ipm. Cur ḡ  
mōs syna q̄ fuitū generat: sic dīc Apls.  
An forte lex ipa intelligēda ē i mōte syna:  
quā distillauerūt celi a facie dei vt fra-  
uere. Et ipē est terremot: cū turbabunt  
lōies q̄ legē implere non pñit. Qd si ita ē:  
hec est et pluuiā voluntaria: de qua psequē-  
ter dīc: pluuiā voluntariā segregās de⁹ he-  
reditati tue: q̄ nō fecit sic vlli genti: et iudi-  
cia sua n̄ manifestauit eis. D̄gregauit ita-  
q̄ pluuiā hāc voluntariā de⁹ hereditati sue:  
qđ legē dedit: et infirmata ē vel ipa lex: vel  
ipa hereditas. Lex infirmata sic accipi po-  
test: eo q̄ nō impleret: nō q̄ ipa infirma sit:  
s q̄ infirmos fac minādo penam: nec adiu-  
uādo q̄ grām. Nā et Apls ipo verbo vsus  
est vbi ait: qđ enī ipossible erat legl: in q̄ i-  
firmabat p̄ carnē: significare volēs q̄ per  
spiritūcti⁹ implet: tū ipam dixit infirmari  
cū ab infirmis nō possit impleri. Infirmita  
vō ipa hereditas: id est ipse ppls data sibi  
lege sine vlla ambiguitate intelligit. Lex enī  
subintravit: vt abūdaret delictū. Qd aut  
seq̄f: Tu vō psecisti eā: ad legē ita rferf: q̄  
scdm illd pfecta: id est impleta ē qđ dñs in  
euāglio dīc: nō veni soluere legē siplere.  
Vn et Apls q̄ dixerat legē infirmatā esse p̄  
carnē: q̄ nō implet caro: qđ p̄ spiritū iple-  
tur: id ē p̄ grām spūaiē: Ipē utē dīc vt iusti-  
cia legis impleret in nobis: q̄ nō scdm car-  
nē abulam: s scdm spiritū. Hoc ē ḡ: tu vō  
psecisti eā: q̄ plenitudo legl est caritas: et  
caritas dei diffusa est i cordib⁹ nr̄is: nō p̄  
nosipos: sed p̄ spiritū sanctū q̄ dat⁹ est nob.  
Hoc est tu vō psecisti eā: si legē psecisse in-  
telligat: si vō hereditatē: facilior est intelle-  
ctus. Si enī pppter h̄ dicta ē hereditas dei  
infirmata est: id est ppls dei infirmat⁹: data  
lege q̄ lex subintravit: vt abūdaret delictū:  
Ergo qđ seq̄f: tu vō psecisti eā: ex illo itelli-  
git qđ etiā i Apls sequit: Vbi aut abūda-  
uit peccatū: supabūdavit grā. Nāqz abū-  
dāte delicto: inūplicate sūt iniqtates eoz:  
et postea accelerauerūt: q̄ ingemuerūt: et in-  
uocauerūt: vt ipo adiuuāte impleret: quod  
ipo iubēte nō iplebat. Est i his v̄bis et ali⁹  
sensus q̄ pbabilior mihi videt. M̄sto enī  
cōgrēti⁹ intelligit ipa grā pluuiā volunta-  
ria: q̄ nullis pcedētib⁹ operū merit⁹ grat⁹  
dat. Si enī grā iā nō ex opib⁹: alioqñ grā  
iā nō est grā. Nō enī dign⁹ sum inquit vo-  
cari Apls: q̄ psecut⁹ sū eccliam dei: Grā  
aut dei sū id qđ sum. Hec ē pluuiā volun-

## LXVII

taria. Voluntarie quippe genuit nos vbo  
veritatis: hec est pluuiā voluntaria. Inde  
alibi dicit: Scuto bone voluntati tue coro-  
nasti nos. Istā pluuiā cū de⁹ trāsiret in de-  
serto: id est pdicaret in gētib⁹: celi distilla-  
uerūt: nō tū a seipisis: sed a facie dei: qm̄ et  
ipsi grā dei sūt qđ sunt. Et iō mōs syna: q̄  
et ipē qui plus oib⁹ illis laborauit: nō ipse  
aut: sed grā dei cū illo: vt abūdanti⁹ stilla-  
ret in gētib⁹: id est in deserto: vbi christus  
nō erat annūciatus: ne supra alienū fun-  
damentū edificaret: ipse inq̄ israelita erat  
ex genere israel d̄ tribu Beniamin. Et ipē  
ergo in seruitū generans erat de hierusa-  
lem terrena que seruit cū filiis suis: et ideo  
psequebatur ecclesiā. Nam quod ipse cō-  
monuit: sicut tunc qui scdm carnē genera-  
tus est: pseqbatur eūz qui scdm spiritū: ita  
et nūc: sed misericordiā cōsecutus est. quia  
ignorans fecit in incredulitate. Miramur  
ergo q̄ celi distillauerūt a facie dei: magis  
miremūr q̄ mons syna: id est qui prius p-  
sequebatur hebreus ex hebreis: scdm legē  
phariseus. Quid autē miramur? Nō enī  
a seipso: sed qđ sequit⁹ a facie dei israel: de q̄  
ipē dicit: et sup israel dei: Be quo dñs dīc:  
Ecce vere israelita i quo dolus nō ē. Hāc  
ergo pluuiā voluntariā nullis pcedētib⁹  
meritis operum bonoz segregauit deus he-  
reditati sue: et infirmata est. Agnouit enim  
non esse se aliquid p seipm: nō in virib⁹ su-  
is: s grā dei tribuēdo ee qđ ē. Agnouit qđ  
dictū est. In infirmitatib⁹ meis glificabor.  
Aguit qđ dictū ē. Noli altū sape: stime.  
Agnouit qđ dictū est: Humilib⁹ aut dat  
gratiā. Ut infirmata est: tu vō psecisti eaz:  
quia virt⁹ in infirmitate pficit. Quidā sa-  
ne codices: et latini et greci: non h̄t mons  
syna: s a facie dei syna: a facie dei israel: id  
est celi distillauerūt a facie dei: Et q̄si que-  
rere tur cui⁹ dei: a facie dei inquit syna: a  
facie dei israel: id est a facie dei qui legē de-  
dit ppls israel. Quare ergo celi distillaue-  
rūt a facie dei: a facie hui⁹ dei: nisi q̄ sic un-  
pletū est qđ pdictū est: bñdictionē dabit q̄  
legē dedit: legē qua terreat de hūaniis viri-  
bus psumētē: bñdictione qua liberet i deū  
sperantē. Tu ergo psecisti deus heredita-  
tē tuā: q̄ infirmata est in se: vt pficeret abs Alia l̄fa.  
te. / Attinalia tua i inhabitabūt i thabitabūt  
ea. Tua nō sua: tibi s̄bdita n̄ sibi libera: a  
te egētia: nō sibi sufficiētia. Benign⁹ sequit Alia l̄fa.  
Parasti in tua suauitate egēti de⁹. / dulcedie tua  
In tua suauitate: non in illius facultate. Paupi.